Universita di Catania

Ammissioneal 1° anno per i corsi di laurea e laurea magistrale in Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche applicate, Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche
/o Yale 1 WisYale Y~

04/09/25

Scienze farmaceutiche applicate COMUNITARI

SMARTEDUFIEL
D_VOTODIPLOM

Posizione Posizione iniziale Prenotazione Datadi nascita A Indice scelta Posti disp. Stato Ammesso in

1 1 93265636 14/03/2007 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
2 2 93312964 23/01/2007 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
3 3 93356787 13/01/2007 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
4 4 93311002 01/01/2007 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
5 5 93336758 22/12/2006 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
6 6 93284490 28/11/2006 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
7 7 92730818 23/11/2006 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
8 8 92525929 03/10/2006 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
9 9 93325505 20/08/2006 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
10 10 93136786 11/06/2006 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
11 11 93243540 07/03/2006 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
12 12 93251002 24/01/2006 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
13 13 92353395 26/09/2005 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
14 14 93344994 18/08/2005 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
15 15 93342567 23/09/2002 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
16 16 92644384 18/10/1999 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
17 17 93221152 28/09/1996 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
18 18 92370800 13/11/1975 100 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
18 18 92546395 04/05/2005 98 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
19 19 93282746 24/07/2004 98 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
20 20 93328604 31/01/2007 96 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
21 21 93292973 08/08/2006 96 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
22 22 92962287 13/11/2006 95 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
23 23 92716503 24/10/2006 95 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
24 24 93107492 12/04/2006 95 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
25 25 93186149 30/03/2007 94 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
26 26 93088564 01/05/2006 93 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
27 27 93136788 01/04/2006 93 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
28 28 92861405 09/12/2005 92 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
29 29 93019510 30/01/2001 92 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
30 30 92777504 01/02/2007 91 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate
31 31 92528262 06/04/2006 91 1 148 Ammesso Scienze farmaceutiche applicate




Universita di Catania

04/09/25

Ammissioneal 1° anno per i corsi di laurea e laurea magistrale in Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche applicate, Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche

A.A.2025/2026
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

93012147
92623260
93182062
93044832
93352921
93338838
93284595
93339479
92233156
92490366
93153248
92817560
92750797
92692993
93065083
92609903
93191903
93356621
93011722
92817557
92638051
92301724
92524648
93230415
93357627
92714570
93136842
93012872
92593859
93142679
92631736
93296917
93333226
92883531
93175683
93357501
93213451

23/01/2006
12/10/2006
15/06/2006
10/03/2006
16/02/2006
18/06/2005
03/03/2005
28/10/2006
26/08/2002
10/01/2007
07/06/2005
22/08/2006
09/08/2006
01/12/2006
02/08/2006
14/08/2005
09/09/1998
26/08/2006
22/08/2006
08/08/2006
03/06/2006
25/08/2004
31/12/2006
02/10/2006
01/06/2006
19/04/2007
02/12/2006
10/07/2006
23/04/2007
19/01/2007
09/01/2007
03/06/2006
24/03/2006
20/04/1995
13/09/1979
18/12/2006
09/03/2005

91
90
90
90
90
90
90
88
88
87
87
86
86
85
85
85
85
84
84
84
84
84
83
83
83
82
82
81
80
80
80
80
80
80
80
79
79

[EEY

P R R R RPRRPRRRPRRRRPRPRPRRPRRPRRRRPRPRRRERRRPRRRRRERRERRERRERRRRRR

148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate



Universita di Catania

04/09/25

Ammissioneal 1° anno per i corsi di laurea e laurea magistrale in Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche applicate, Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche

A.A.2025/2026
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

93055626
93348575
93266895
92480606
93079537
92661474
92760825
92833290
93356371
93003648
93345190
93243709
93048471
93210883
93073827
92246970
93104682
92569510
93130926
92883773
92737629
92411583
93225672
92229462
92951206
93346432
93133946
93359962
93305729
92490501
92387821
93341712
93146128
93044328
93300711
92970562
93331379

07/05/2006
06/02/2007
15/09/2006
28/07/2006
31/08/1977
26/07/2006
01/07/2006
10/01/2007
01/11/2006
25/02/2006
18/08/2003
01/12/2006
02/06/2006
28/03/2006
13/07/2006
20/06/2005
13/09/2006
27/06/2006
16/06/1999
06/06/2006
28/03/2006
07/03/2003
01/10/2005
27/06/1999
22/11/2006
18/11/2003
14/11/1993
29/01/2007
27/05/2006
19/09/2006
19/11/2002
12/01/2007
11/03/2005
17/12/2005
17/05/2003
12/03/2007
10/05/2003

78
77
77
77
77
76
76
75
75
75
75
74
74
74
73
73
72
72
72
71
71
71
70
70
68
68
68
67
67
65
65
64
64
63
63
62
62

[EEY

P R R R RPRRPRRRPRRRRPRPRPRRPRRPRRRRPRPRRRERRRPRRRRRERRERRERRERRRRRR

148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate



Universita di Catania

04/09/25

Ammissioneal 1° anno per i corsi di laurea e laurea magistrale in Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche applicate, Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche

A.A.2025/2026
106

108
109
110

106 92650312
108 93076616
109 93071120
110 93084224

11/04/1993
30/11/1974
18/03/1960
02/08/1959

60
43
38
38

R R

148 Ammesso
148 Ammesso
148 Ammesso
148 Ammesso

Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate
Scienze farmaceutiche applicate



