

**Scienze farmaceutiche applicate COMUNITARI**

<b>Posizione</b>	<b>Posizione iniziale</b>	<b>Prenotazione</b>	<b>Data di nascita</b>	<b>SMARTEDUFIEL D_VOTODIPLOM A</b>	<b>Indice scelta</b>	<b>Posti disp.</b>	<b>Stato</b>	<b>Ammesso in</b>
1		1 93265636	14/03/2007	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
2		2 93312964	23/01/2007	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
3		3 93356787	13/01/2007	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
4		4 93311002	01/01/2007	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
5		5 93336758	22/12/2006	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
6		6 93284490	28/11/2006	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
7		7 92730818	23/11/2006	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
8		8 92525929	03/10/2006	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
9		9 93325505	20/08/2006	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
10		10 93136786	11/06/2006	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
11		11 93243540	07/03/2006	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
12		12 93251002	24/01/2006	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
13		13 92353395	26/09/2005	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
14		14 93344994	18/08/2005	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
15		15 93342567	23/09/2002	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
16		16 92644384	18/10/1999	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
17		17 93221152	28/09/1996	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
18		18 92370800	13/11/1975	100	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
18		18 92546395	04/05/2005	98	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
19		19 93282746	24/07/2004	98	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
20		20 93328604	31/01/2007	96	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
21		21 93292973	08/08/2006	96	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
22		22 92962287	13/11/2006	95	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
23		23 92716503	24/10/2006	95	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
24		24 93107492	12/04/2006	95	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
25		25 93186149	30/03/2007	94	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
26		26 93088564	01/05/2006	93	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
27		27 93136788	01/04/2006	93	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
28		28 92861405	09/12/2005	92	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
29		29 93019510	30/01/2001	92	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
30		30 92777504	01/02/2007	91	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
31		31 92528262	06/04/2006	91	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate

A.A. 2025/2026

32	32	93012147	23/01/2006	91	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
33	33	92623260	12/10/2006	90	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
34	34	93182062	15/06/2006	90	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
35	35	93044832	10/03/2006	90	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
36	36	93352921	16/02/2006	90	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
37	37	93338838	18/06/2005	90	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
38	38	93284595	03/03/2005	90	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
39	39	93339479	28/10/2006	88	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
40	40	92233156	26/08/2002	88	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
41	41	92490366	10/01/2007	87	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
42	42	93153248	07/06/2005	87	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
43	43	92817560	22/08/2006	86	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
44	44	92750797	09/08/2006	86	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
45	45	92692993	01/12/2006	85	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
46	46	93065083	02/08/2006	85	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
47	47	92609903	14/08/2005	85	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
48	48	93191903	09/09/1998	85	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
49	49	93356621	26/08/2006	84	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
50	50	93011722	22/08/2006	84	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
51	51	92817557	08/08/2006	84	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
52	52	92638051	03/06/2006	84	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
53	53	92301724	25/08/2004	84	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
54	54	92524648	31/12/2006	83	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
55	55	93230415	02/10/2006	83	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
56	56	93357627	01/06/2006	83	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
57	57	92714570	19/04/2007	82	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
58	58	93136842	02/12/2006	82	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
59	59	93012872	10/07/2006	81	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
60	60	92593859	23/04/2007	80	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
61	61	93142679	19/01/2007	80	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
62	62	92631736	09/01/2007	80	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
63	63	93296917	03/06/2006	80	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
64	64	93333226	24/03/2006	80	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
65	65	92883531	20/04/1995	80	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
66	66	93175683	13/09/1979	80	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
67	67	93357501	18/12/2006	79	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
68	68	93213451	09/03/2005	79	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate

## Ammissione al 1° anno per i corsi di laurea e laurea magistrale in Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche applicate, Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche

A.A. 2025/2026

69	69	93055626	07/05/2006	78	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
70	70	93348575	06/02/2007	77	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
71	71	93266895	15/09/2006	77	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
72	72	92480606	28/07/2006	77	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
73	73	93079537	31/08/1977	77	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
74	74	92661474	26/07/2006	76	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
75	75	92760825	01/07/2006	76	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
76	76	92833290	10/01/2007	75	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
77	77	93356371	01/11/2006	75	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
78	78	93003648	25/02/2006	75	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
79	79	93345190	18/08/2003	75	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
80	80	93243709	01/12/2006	74	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
81	81	93048471	02/06/2006	74	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
82	82	93210883	28/03/2006	74	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
83	83	93073827	13/07/2006	73	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
84	84	92246970	20/06/2005	73	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
85	85	93104682	13/09/2006	72	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
86	86	92569510	27/06/2006	72	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
87	87	93130926	16/06/1999	72	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
88	88	92883773	06/06/2006	71	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
89	89	92737629	28/03/2006	71	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
90	90	92411583	07/03/2003	71	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
91	91	93225672	01/10/2005	70	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
92	92	92229462	27/06/1999	70	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
93	93	92951206	22/11/2006	68	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
94	94	93346432	18/11/2003	68	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
95	95	93133946	14/11/1993	68	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
96	96	93359962	29/01/2007	67	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
97	97	93305729	27/05/2006	67	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
98	98	92490501	19/09/2006	65	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
99	99	92387821	19/11/2002	65	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
100	100	93341712	12/01/2007	64	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
101	101	93146128	11/03/2005	64	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
102	102	93044328	17/12/2005	63	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
103	103	93300711	17/05/2003	63	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
104	104	92970562	12/03/2007	62	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
105	105	93331379	10/05/2003	62	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate

A.A. 2025/2026

106	106	92650312	11/04/1993	60	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
108	108	93076616	30/11/1974	43	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
109	109	93071120	18/03/1960	38	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate
110	110	93084224	02/08/1959	38	1	148	Ammesso	Scienze farmaceutiche applicate